GORIER:
ESTAD

NO DEL

Poder Ejecutivo Del Estado De Aguascalientes
Secretaria de Finanzas
Endeudamiento Neto
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2022
(Cifras en Pesos)

Contratacion / Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacién de Crédito o Instrumento Colocacion
A B C=A-B
Créditos Bancarios
LARGO Y CORTO PLAZO
Banorte Refinanciamiento GEA/M02/2017 1,446 097 44163 54,731,061.00 1,381,366, 38063

Bancomer Endeudamiento GEA/D03/2019

HSBC Credito GEA/D01/2022

Total Creditos Bancarios

1,169,555,762 50

700,000,000.00

3,315,653,204.13

13,840,838 40

700,000,000.00

778,571,899.40

1,155,714,924 10|

0.00

2,537.081,304.73

Otros Intrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

0.00

3,315,653,204.13

778,571,899.40

000

2,537,081,304.73
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C.P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA PUBLICA






